będą na podstawie obowiązujących projektów istniejących sieci kanalizacyjnych na terenie Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 7. Finansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków następować będzie z budżetu Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 8. Kwota dofinansowania wynosi 100% lecz nie więcej niż 12 000,00 zł (słownie : dwanaście tysięcy 
złotych 00/100) udokumentowanych kosztów budowy oczyszczalni ścieków. 

§ 9. Za koszty kwalifikowane zadania uznaje się koszty przeznaczone na zakup materiałów i urządzeń 
niezbędnych do realizacji przydomowej oczyszczalni ścieków oraz wykonanie robót budowlano-montażowych